Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

«Минняровская основная

общеобразовательная школа»

Актанышского муниципального

района Республики Татарстан

Ул.Центральная с.Миннярово,

423759

Тел. (885552)3-12-46

E-mail: Smenn.Akt@edu.tatar.ru

Татарстан Республикасы

Актаныш муниципаль

районының

 «Меңнәр төп гомуми белем

бирү мәктәбе” муниципаль

бюджет белем бирү

учреждениесе

Үзәк ур., 68нчы йорт,

Меңнәр  авылы, 423759

Тел. (885552)5-20-37

E-mail: Smenn.Akt@edu.tatar.ru

ПРИКАЗ

03.11.2020 №124

О создании рабочей группы по разработке

программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с целью приведения

основных образовательных программ НОО, ООО МБОУ «Минняровская

ООШ» в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочих программ воспитания и

календарных планов воспитательной работы МБОУ «Минняровская

ООШ»  (далее – рабочая группа) в составе:

Руководитель

группы:

заместитель директора по воспитательной

работе Кашапова Л.Р.

Члены группы: заместитель директора по учебно-воспитательной

работе  Гиздатуллина А.И.;

учитель начальных классов, классный руководитель

__2,4_  класса Басирова Ф.А.;

учитель математики, классный руководитель _8_ класса

Давытова Г.Г.;

учитель татарского языка и литературы, классный

руководитель __5__ класса Фаррахова Р.Р.;

педагог-организатор _Мухаметшина И.Р.;

2. Рабочей группе разработать проекты рабочих программ воспитания МБОУ

«Минняровская ООШ»  в срок до 30.04.2021 и проекты

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00MAI2MO/